ARSREDOVISNING
for
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Org.nr. 769626-8072

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2021-01-01 -- 2021-12-31.
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Undertecknad styrelseledamot i Sitila Fiber Ekonomisk Forening intygar hirmed, dels att denna kopia av
arsredovisningen 6verensstimmer med originalet, dels att resultat- och balansrikning faststillts pa arsstimma
den

Stamman beslot tillika godkinna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Sitila




Sitila Fiber Ekonomisk Forening
769626-8072

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett eget

kommunikationsnit tillhandahéalla medlemmarnas nétkapacitet for bland annan data / Telekommunikation.
Medlemmarna ska delta i verksamheten genom att nyttja foreningens tjénster.

Foreningen registrerades i juli 2013 hos Bolagsverket.

Foretagets sdte dr Sitila, Marks Kommun.

Flerarsjimforelse*

2021
Nettoomsittning 2993 320
Res. efter finansiella poster -79 318
Balansomslutning 20 086 373
Soliditet (%) 88,55
Kassalikviditet (%) 144,34

*Definitioner av nyckeltal, se noter

2020
2990 740
187 536
21633 385
90,36
138,95
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2019
2936319
149 159
21397174
83,26
14,66

2018

668 007
29 041

19 924 297
82,90
55,95

2017
4240

-145 385
16 923 787
81,51
16,68
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Sitila Fibers styrelse valde att skjuta pa arets foreningsstimma till september sa att styrelse och sa manga
medlemmar som mojligt skulle vara vaccinerade mot Covid 19.

Lantmiteriforréttningen blev klar i mars och nu har foreningen ledningsritt for i princip hela nitet.

Foreningen har dérefter slutredovisat projektet till Lansstyrelsen och fatt slututbetalning av bidraget. De
avdrag som Lénsstyrelsen tidigare gjort vid del- och slututbetalning har styrelsen 6verklagat till
Forvaltningsritten. I november fick forening dntligen ett vilkommet beslut fran Forvaltningsritten att de
bifaller Sitila Fibers 6verklagan, sa foreningen fick i december utbetalt ytterligare 332 000 kr i bidrag.

Styrelsen har anslutit 12 nya medlemmar samt 10 nya extraanslutningar under aret. 15 av anslutningar ér till
nybyggnation och 7 till befintliga fastigheter. Vi har dven hingt luftledning till tre fastigheter som det var
besvirligt att griva fram till.

Foreningen har darmed 928 anslutningar totalt. 26 fastigheter har salts under aret dér fiberanslutningen
Overlatits till ny dgare.

Ett av féreningens tva svartfiberavtal upphorde 1 oktober men det andra 16per pa minst ett ar till.
Foreningen har bra ekonomi och kunde dirfor betala tillbaka 2 000 000 kr av kapitalinsatser till
medlemmarna efter beslut vid foreningsstaimman.

Vid tva tillfdllen har det hént att en stamledning blivit avgravd, men tack vare var servicepartner
Link to Link har de drabbade medlemmarna snabbt fatt tillbaka bredbandet.

Medlemsinformation
Foreningen har 812 medlemmar vid arets slut (féregaende ar 801).

Forlagsinsatser
Foreningen har inga forlagsinsatser endast medlemsinsatser.
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang

Foridndring av insatskapital

resultat enling stimman
Arets resultat
Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Forslag till disposition av féreningens vinst

Till foreningsstimmans forfogande star

balanserad vinst
arets forlust

Styrelsen foreslar att
1 ny rikning 6verfores

Medlems- Reserv- Balanserat Arets Summa
insatser fond resultat resultat eget kapital
19 206 400 0 176 408 17962 19400 770
-1 676 500 -1 676 500
17 962 -17 962 0
0 -139 879 -139 879
17 529 900 0 194 370 -139879 17 584 391

194 370

-139 878

54 492

st

54 492

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hinvisas till efterféljande
resultat- och balansrikningar med tillhorande noter.
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RESULTATRAKNING
Rorelsens intikter m.m.

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Révaror och fornédenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Foriandring av avskrivningar utover plan

Resultat fore skatt

Ovriga skatter

Arets resultat
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2021-01-01
2021-12-31

2993 320
183 240

3176 560

-1 800 715
-669 651
-5 040
-780 426

-3255 832

=79 272

-79 318

-67 581

-67 581

-146 899

7021

-139 878

2020-01-01
2020-12-31

2990 740
537 821

3528 561

-1 941 962
-507 247
-9 640
-869 758

-3 328 607

199 954

-12418

-12418

187 536

-187 539

-187 539

-3

17 965

17 962
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anlidggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2021-12-31
Not

3 16 843 225

16 843 225

16 843 225

11 874
79 206
517137

608 217

2634 931

2634 931

3243 148

20 086 373

2020-12-31

18 791 735

18 791 735

18 791 735

6334
1910
565013

573 257

2268 393

2268 393

2 841 650

21 633 385
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade avskrivningar utéver plan
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-12-31
Not

17 529 900

17 529 900

194 370

-139 878

54 492

17 584 392

255120

255120

20 100

1 098 098
0
381482
747 181

2246 861

20 086 373

2020-12-31

19 206 400

19 206 400

176 408
17 962

194 370

19 400 770

187 539

187 539

0

1 048 602
7021

54 891
934 562

2045076

21 633 385
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Principerna dr oforidndrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgéngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Foretaget redovisar
dérfor inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om ersittningen erhalls i likvida medel direkt vid
leverans. Avdrag gors for limnade rabatter.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade avskrivningar
och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért 6ver tillgangarnas bedomda nyttjandeperiod
forutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprovas per varje balansdag. Foljande nyttjandeperioder
tilldampas:

Antal ar
Passiva komponenter
Kanalisation 30
Fiberinstallation 30
Nodhus och skap 10
Aktiva komponenter 0
Routrar, vixlar och stromforsoérjning mm 5
Fastighetskit 5
Inkomstskatt

Aktuell skatt dr inkomstskatt for innevarande rikenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare rikenskapsars inkomstskatt som énnu inte har redovisats.

Aktuell skatt virderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som giller pa
balansdagen.
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NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Not 3

Not 4

Medelantal anstillda

Medelantal anstdillda
Medelantalet anstillda bygger pa av foreningen betalda
narvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstéllda har varit
Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende Investering

Arets investering

Omklassificeringar till markinventarier
Utgaende Investering

Ingaende avskrivningar

Arets offentligt bidrag

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Ackumulerade beviljade bidrag
Utgaende redovisat virde

Tillgangar anskaffade med offentligt bidrag
ingar med redovisat anskaffningsvérde

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

2021

0,00
2021-12-31
28 928 543

878 998
0

29 807 541

-1 980619
-300 817
-780 426

-2761 045
-10 203 271

16 843 225

10203 271

Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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2020

0,00
2020-12-31
0

542 889
28 385 654

28 928 543

-1 110861
-185 791
-869 758

-1 980619

-9902 454

17 045 470

9902 454
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NOTER

Sitila

Anne-May Engdahl Lennart Arvidsson

Ann-Charlotte Lundin Per-Erik Jungard Maria Blixt
Var revisionsberittelse har limnats den 2022.

Martin Johansson
Tony Larsson
Fortroendevald revisor
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